
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  30ο  έτους  2016

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 30η)

Στις  Σέρρες,  σήµερα 09  Νοεµβρίου, ηµέρα  Τετάρτη  και ώρα  12:30 µ.µ.  συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  30 / 04-11-2016.

Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1.  Γαλάνης  Στέργιος,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Ιλανίδου-
Βίλλιου ∆έσποινα, Αντιπρόεδρος,  3.  ∆ούκας Γεώργιος,  4. Τερζής Βασίλειος,  5.  Tσαλίκογλου
∆ηµήτριος,   6.  Χράπας Παντελής.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  Καλώτα Παναγιώτα,  2. Χαρίτος Χρήστος,  3. Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη.

        
Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης. 
         
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   575  / 2016

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση δαπάνης και ψήφιση πίστωσης για την  δηµοσίευση σε δύο εφηµερίδες της
πρόσκλησης  προς  τους  ιδιοκτήτες  των  ακινήτων  στο  Ο.Τ.  753  της  πράξης
εφαρµογής της Πολεοδοµικής Μελέτης της Πολεοδοµικής Ενότητας “Αληµπέκιοϊ”
του ∆ήµου Σερρών.  

    Στην παραπάνω συνεδρίαση,  στο  7ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης,  ο κ.  Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.  45192/24-10-2016
εισήγηση του Γραφείου Τύπου και ∆ηµοσίων Σχέσεων του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

«κ. Πρόεδρε, 
- 1 -

ΑΔΑ: 67ΨΣΩ10-Φ18



Θα πρέπει να προβούµε στην δηµοσίευση ενηµερωτικής πρόσκλησης προς τους ιδιοκτήτες
των ακινήτων στο Ο.Τ. 753 της πράξης εφαρµογής της Πολεοδοµικής Μελέτης της Πολεοδοµικής
Ενότητας «Αλιµπέκιοϊ» (Π.Ε.17) του ∆ήµου Σερρών µε κωδικό αριθµό κτηµ/σης 100139, 100137,
100629, 100136, 100135,  100134, 100132, 100131, 100624,  100625, 100626, 100627, 100628,
100140 του ∆ήµου Σερρών, προκειµένου οι ενδιαφερόµενοι και οι έχοντες έννοµο συµφέρον, να
λάβουν γνώση και να υποβάλουν τυχόν ενστάσεις.

Η δηµοσίευση γίνεται σύµφωνα µε  την παρ.1 του άρθρου 5 της Υ.Α. 79881/3445/1984
(ΦΕΚ 862Β'/1984) ''∆ιαδικασία και τρόπος σύνταξης της πράξης εφαρµογής της Πολεοδοµικής
µελέτης'' για λόγους νοµιµότητας πρέπει οι αποφάσεις να δηµοσιευθούν  σε µία τοπική εφηµερίδα.
και µία ηµερήσια της Αθήνας ή της Θεσσαλονίκης σε δύο συνεχόµενες δηµοσιεύσεις. 

Για  την  κάλυψη  της  παραπάνω  δηµοσίευσης  θα  απαιτηθεί  το  ποσό  των  337,28  €
(συγκεκριµένα στις εφηµερίδες ΣΗΜΕΡΙΝΗ  188,48€  ΑΥΓΗ 148,80€)      

Σας παρακαλούµε προκειµένου να προχωρήσουµε στην υλοποίηση του ως άνω αιτήµατος
να προβείτε στην λήψη απόφασης για την έγκριση δαπάνης και την διάθεση σχετικής πίστωσης
σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ.1δ του Ν.3852/2010 ».

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72
του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει  δαπάνη  συνολικού  ποσού  337,28 €,  για την δηµοσίευση της πρόσκλησης προς τους
ιδιοκτήτες των ακινήτων στο Ο.Τ. 753 της πράξης εφαρµογής της Πολεοδοµικής Μελέτης της
Πολεοδοµικής  Ενότητας  “Αληµπέκιοϊ”  του  ∆ήµου  Σερρών,  στις  εφηµερίδες  “ΣΗΜΕΡΙΝΗ”
(188,48 €)  και  “ΑΥΓΗ” (148,80 €).

Β)  ∆ιαθέτει (ψηφίζει)  πίστωση συνολικού  ποσού  337,28 €,  σε βάρος του  Κ.Α. 00.6463.002 του
σκέλους των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2016, που
φέρει την ένδειξη «∆ηµοσίευση πρόσκλησης προς ιδιοκτήτες ακινήτων στο Ο.Τ. 753 πράξης
εφαρµογής  πολεοδοµικής  µελέτης  της  πολεοδοµικής  ενότητας  “Αλιµπέκιοϊ”  (Π.Ε.  17)  του
∆ήµου Σερρών στις εφηµερίδες: α) “ΣΗΜΕΡΙΝΗ” (188,48€) και β) “ΑΥΓΗ” (148,80€)». 

Γ)  Τα χρηµατικά εντάλµατα πληρωµής θα εκδοθούν στα ονόµατα των δικαιούχων και για τα ποσά
που του αναλογούν.  

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             
       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.
                 & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                                                   
                                                                                         

- 2 -

ΑΔΑ: 67ΨΣΩ10-Φ18



                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                      
                                                                                1)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα

                                                                                2)  ∆ούκας Γεώργιος   
                                                                            

          3)  Τερζής Βασίλειος 

                                                                                4)  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος   
 
                                                                                5)  Χράπας Παντελής

Σέρρες   10  - 11 - 2016

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 67ΨΣΩ10-Φ18


		2016-11-10T08:41:53+0200
	Athens




